
      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A R I T M Á K 
 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                 
SK Aritma Praha 

 
   Číslo 6                                                                         2022/2023 

 
 

Fortuna Divize A  
 
 
 
 
 
 
 

 

TJ Sokol Lom 
12.kolo 

22. října 2022 
10:15 hod 

 
  



Klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

Výsledkový servis 

A mužstvo Fortuna Divize  11. kolo FK Komárov - A  3:2 (0:2) 

B mužstvo I.A třída Praha  11. kolo A – TJ AFK Slivenec 4:1 (1:1) 

Muži stará garda 1.liga gentl 40+ 6. kolo SC Xaverov - A 6:2 (3:0) 

Starší dorost U19 Česká divize SD 11. kolo FC Rokycany - A 3:3 (1:0) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 11. kolo FC Rokycany - A 1:1 (0:0) 

Mladší dorost U16 II.třída Praha 7. kolo A – TJ Sokol Řepy  8:1 (4:0) 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 9. kolo S. Karlovy Vary - A 1:1 (0:1) 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 9. kolo S. Karlovy Vary - A 5:2 (2:0) 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 9. kolo A  - FC Rokycany 2:2 (1:1) 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 9. kolo A  - FC Rokycany 4:5 (1:3) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 7. kolo A – SK Vinoř 1928 19:1 (7:0) 

Mladší žáci D U12 I.B třída Praha 7. kolo A – Prague Raptors 11:3 (5:2) 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 7. kolo SK Hostivař -  A 22:14 (11:7) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 7. kolo SK Hostivař -  A 22:25 (11:13) 

St. přípravka C U10 I.B třída Praha 7. kolo TJ Praga - A 29:0 (14:0) 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 7. kolo A – FK Admira Praha  33:20 (15:7) 

ML. přípravka B U8 I.B třída Praha 7. kolo A – FK Admira Praha 18:33 (8:16) 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma, 
 

opět vás srdečně vítáme na fotbalovém stadiónu SK Aritma Praha ve 
Vokovicích v rámci 12.kola Fortuna Divize A, kdy hostíme vedoucí mužstvo 
tabulky TJ Sokol Lom.  
Výkony našeho áčka jsou jako na houpačce. Zatímco doma ve Vokovicích 
sbíráme po dobrých výkonech jedno vítězství za druhým, tak na venkovních 
hřištích jsou výkony a tím i výsledky úplně o něčem jiném. V posledním kole 
minulý víkend jsme podlehli průměrnému mužstvu Komárova 2:3, když jsme 
po prvním poločase vedli dva nula a i když výkon nebyl ideální, tak jsme 
věřili, že si odvezeme tři body. Toto přání nám ovšem rozmetali domácí, kteří 
během prvních jedenácti minut druhého poločasu nastříleli našemu mužstvu 
tři branky a utkání zcela otočili. Předvedená hra vůbec neodpovídá kvalitě 
našeho týmu a proto očekáváme od chlapců více bojovnosti a srdíčka i ve 
venkovních zápasech. 
Naše B mužstvo dokázalo konečně zvítězit na domácím hřišti, když porazilo 
Slivenec vysoko 4:1, což znamená slušné 9.místo v aktuální tabulce naší 
skupiny I.A třídy. 
Již jsme vás informovali, že se náš klub se stal partnerským klubem AC 
Sparty Praha v oblasti mládežnického fotbalu. Dnes přinášíme i vyjádření 
sportovního ředitele SK Aritmy Praha Tomáše Kubra. 
 

 

 
 
 

       
 
 
 
 
 
 
       Užijte si dnešní zápas a proto ARITMA DO TOHO!! 



Klubové aktuality 
 

SK Aritma Praha se stala partnerským klubem AC 
Sparty Praha na úrovni mládežnického fotbalu 

 

 
Spolupráci jsme navázali 1. července 2022. Forma kooperace je založena na tom, 
že jednou týdně dojíždí trenér ze sparťanské akademie do partnerského klubu 
a pomáhá s řízením tréninkového procesu, správným rozvojem dětí a také zde 
dochází ke vzájemnému předávání zkušeností a získávání nové inspirace do 
práce s mládeží. Kromě toho má tento klub možnost se zúčastnit společných 
turnajů a akcí se Spartou. 
„V první řadě musíme zmínit, že si velmi vážíme možnosti spolupracovat s tak 
slavným klubem. To že jsme byli osloveni Spartou Praha s nabídkou spolupráce 
vnímáme jako ocenění a uznání práce našich trenérů a celého klubu. Je to takové 
potvrzení, že naši práci děláme dobře,“ uvedl sportovní ředitel Aritmy Tomáš 
Kubr. 
„Hlavní spolupráce bude zaměřena na výchovu těch nejmenších s tím, že trenéři 
ACS budou docházet do našeho klubu a budou asistovat na trénincích 
předpřípravkových kategorií. Naši trenéři tak budou moci sledovat a 
spolupracovat s kouči ACS v tréninkových jednotkách a vyměňovat si navzájem 
své názory a zkušenosti. 
 
 

 
 



A mužstvo – soupiska 2022-23 
 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistent trenéra Ksandr Ondřej 

Asistent trenéra Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 
 
 

brankář Stareček  Jan 1992 

    

brankář Roub  David 1999 

obránce Lelitro Teodoro 2000 

obránce Jáša  Mikuláš 1999 

obránce Kraus Adam 1998 

obránce Krupička Vojtěch 2000 

záložník Pivrnec Michal 1991 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Štěpánek Jan 2001 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Šedivý Jakub 1999 

záložník Červený  Martin 2001 

záložník Kortiš Daniel 2000 

záložník Racocha Tomáš 2000 

záložník Rybka Ondřej 1984 

záložník Kalina Tomáš 2002 

záložník Novotný Adam 2002 

záložník Kubr Stanislav 1998 

záložník Trenkwitz Alex Thomas 2001 

záložník Rada Martin 2003 

záložník Komárek Metoděj 2003 

útočník Míka Václav 2000 

útočník Glasnovič Marin 1995 

útočník Macháček David 1999 
 
 
 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 
 

 
 
 
 
 

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a 
příznivce jihočeského klubu TJ Sokol Lom. 

V dnešním divizním zápase vítáme mužstvo TJ Sokol Lom. Klub, který byl založen 
v roce 1954, je třetím rokem v řadě účastníkem divizních soutěží. Po založení 
Tělovýchovné jednoty se oddíl kopané přihlásil do okresních soutěží v okrese 
Tábor. Zpočátku hrál na hřišti v Malšicích. Po dvouleté činnosti bylo otevřeno 
nové hřiště v Lomu. Krajskou soutěž si klub zahrál poprvé v letech 1965-67 a 
1970-73. Na další účast si musel počkat dlouhých 43 let až do roku 2016, kdy se za 
pouhé tři sezóny se probojoval do krajského přeboru. Následně v roce 2020 se 
klub probojoval poprvé v historii do divize. 

 V poslední kole zvítězil Lom na domácím hřišti nad poslední Horní Břízou 4:1 a 
ujal se vedení v průběžné tabulce soutěže. 

Soupiska  
 

Brankáři: Matoušek Filip (1999), Pecháček Šimon (2000) 

Hráči do pole: Mácha Michal (1997), Rydval Filip (2002), Vávra Roman (1998), Slavík Martin 

(1993), Skopec David (1994), Novák Marek (1996), Grobár Miroslav (1997), Feifer Lukáš (1999), 

Šimák Jan (1978), Musiol Zbyněk (1991), Kubovský Jakub (2002), Rabiňák Michal (1992), Coufal 

Marek (2003), Madar Jonáš (2002), Škarda Jakub (1995), Škrleta Marek (2002), Janů Lukáš 

(1996) 
 

Realizační tým  
 

Trenér: Zeman Lukáš     Asistenti trenéra: Kučera Martin, Kolář Petr    Vedoucí: Volek Jiří 
 

 
 

TJ Sokol Lom - umístění v posledních letech 

2021/22 Divize A  5. místo  

2020/21 Divize A  2. místo - soutěž ukončena po 8. kole 

2019/20 Jihočeský krajský přebor  3. místo - soutěž ukončena po 8. kole 

2018/19 Jihočeský krajský přebor  3. místo 

2017/18 I.A třída  1. místo – postup 

2016/17 I.B třída  1. místo – postup  

2015/16 Okresní přebor  1. místo – postup 
 

TTJJ  SSookkooll  LLoomm  
KKlluubb  zzaalloožžeenn  vv  rrooccee  11995544 

  



   A mužstvo – odehráno                                              
                

Ani vedení o dvě branky nám nestačilo…… 

Fortuna Divize A – 11. kolo, 15.10.2022 

FK Komárov - SK ARITMA 3:2 (0:2) 

Branky: 46. Hlavatý, 52. Lukavský, 57. Lukavský – 16. Štěpánek, 45+1 Štěpánek  

Karty: ŽK 32. Mojdl, ŽK 85. Klimeš, ŽK 90+2 Pužík - ŽK 37. Bedrna, ŽK 54. Jáša, ŽK 76. Trenkwitz, 
ŽK 84. Novotný 

Počet diváků: 182 

SK Aritma Praha: Roub – Bedrna, Jáša, Krupička, Lelitro, Mareš (61. Kalina), Komárek, 
Štěpánek (80. Červený), Novotný , Macháček (61. Míka), Trenkwitz  

 

Ladislav Prošek, trenér Aritmy: "  ztracený zápas, kdy v 
poločase vedeme o dva góly. O poločase se upozorníme, že 
výkon není dobrý a že do druhého poločasu  jdeme jako za 
0-0. Za 12 minut druhého poločasu domácí otočili a nám 
nebylo už přáno vyrovnat i z vyložené šance, protože už 

jsme si štěstí vybrali. Dnes se zápas hodnotí špatně. " 

 
 
 

Jízda na domácím hřišti pokračuje 

Fortuna Divize A – 10. kolo, 8.10.2022 

SK ARITMA – TJ Spartak Soběslav  3:1 (1:1) 

Branky: 38. Trenkwitz, 57. Trenkwitz, 84. vlastní – 14. Mazouch 

Karty: ŽK 75. Mareš -  ŽK 61. Hájek, ŽK 75. Zeman, ŽK 87. Kutner, ŽK 90. Kubart 

Počet diváků: 100 

SK Aritma Praha: Roub – Krupička, Jáša, Racocha, Mareš, Komárek, Novotný (79. Rada), 
Macháček (90. Kortiš), Lelitro, Štěpánek (59. Míka), Trenkwitz (90. Kraus)  

 

Ladislav Prošek, trenér Aritmy: " Úvod utkání nám 
nevyšel. Byli jsme bez pohybu a tak soupeř šel do vedení. 
Obdržený gól nás probral a do poločasu jsme vyrovnali po 
centru Macháčka zakončoval Trenkwitz. Do druhého 
poločasu jsme už nastoupili aktivně  a zápas otočili po hezké 

akci, Trenkwitz 2:1. Do  83. minuty to byl boj ve středu hřiště, pak jsme pojistili 
výsledek třetím gólem a zápas se dohrával . " 
 

 



A mužstvo – podzimní rozlosování 
 

 
 
 
 

Zápasy  A mužstva – Fortuna Divize A podzim 2022  

1. so 06.08.22 SK Tochovice - ARITMA 1:1 (0:1) R 

2. so 13.08.22 ARITMA - FK Slavoj Český Krumlov 1:1 (1:0) R 

5. ne 04.09.22 TJ Jiskra Domažlice B - ARITMA 1:5 (0:4) V 

6. so 10.09.22 ARITMA - SK Hořovice 1:0 (1:0) V 

7. so 17.09.22 SK Petřín Plzeň - ARITMA 3:1 (1:1) P 

8. so 24.09.22 ARITMA - SK OTAVA Katovice 3:1 (3:0) V 

3. st 28.09.22 FC Rokycany - ARITMA 2:2 (1:1) R 

9. so 01.10.22 SK SENCO Doubravka - ARITMA 4:2 (1:0) P 

4. út 04.10.22 ARITMA - FC Viktoria Mariánské L. 3:0 (2:0) V 

10. so 08.10.22 ARITMA – TJ Spartak Soběslav 3:1 (1:1) V 

11. so 15.10.22 FK Komárov - ARITMA  3:2 (0:2) P 

12. so 22.10.22 ARITMA – TJ Sokol Lom 10:15 hod  

13. so 29.10.22 SK Horní Bříza - ARITMA  10:30 hod  

14. so 05.11.22 FL VIAGEM Příbram B - ARITMA 14:30 hod  

15. so 12.11.22 ARITMA - SK Klatovy 1898 10:15 hod  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čtěte zápasový fotbalový zpravodaj 
 

Tento 12stránkový barevný zpravodaj obdržíte zdarma v den 
domácího mistrovského divizního zápasu A-mužstva. Již den předem, 
ale můžete zpravodaj v elektronické podobě nalézt na webových 
stránkách klubu www.aritma.cz  v sekci Zpravodaj, kde je také archív 
všech starších vydání počínaje sezónou 2018-19. 
 

                          

 
 

http://www.aritma.cz/


A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 

Aktuální tabulka Fortuna Divize A 2022-23 
1. Lom 11 7 1 3 32:19 22 
2. Katovice 11 7 1 3 28:19 22 

3. Rokycany 11 6 3 2 20:10 21 

4. Petřín Plzeň 11 6 1 4 23:18 19 

5. Příbram B 11 5 3 3 30:17 18 
6. ARITMA PRAHA 11 5 3 3 24:17 18 

7. Český Krumlov 11 5 3 3 15:12 18 

8. Hořovice 11 5 3 3 9:8 18 
9. Soběslav 11 5 1 5 25:20 16 

10. Komárov 11 4 3 4 20:27 15 

11. Doubravka 11 3 4 4 20:19 13 

12. Domažlice B 11 4 1 6 22:25 13 
13. Klatovy 11 3 3 5 17:23 12 

14. Mariánské Lázně 11 3 2 6 14:28 11 

15. Tochovice 11 3 1 7 18:26 10 

16. Horní Bříza 11 0 1 10 4:33 1 
 
 

Fortuna Divize A 2022/23 - odehrané 11. kolo  
Petřín Plzeň - Rokycany 2:0 Doubravka - Tochovice 1:0 

Komárov - ARITMA 3:2 Soběslav - Klatovy 4:1 

Hořovice – Mariánské Lázně 3:0 Domažlice B – Příbram B 2:5 

Katovice – Český Krumlov 2:1 Lom – Horní Bříza 4:1 
 
 

 

Fortuna Divize A 2022/23 - aktuální 12.kolo 
so 22.10.2022 SK ARITMA PRAHA – TJ Sokol Lom 10:15 

so 22.10.2022 FC V. Mariánské Lázně - SK Petřín Plzeň 10:15 

so 22.10.2022 FK Slavoj Český Krumlov - SK S. Doubravka 10:30 

so 22.10.2022 TJ J. Domažlice B - SK Hořovice 10:30 

so 22.10.2022 SK Tochovice - TJ Spartak Soběslav 15:00 

so 22.10.2022 SK Klatovy 1898 - FK Komárov 15:30 

so 22.10.2022 FC Rokycany - SK OTAVA Katovice 15:30 

ne 23.10.2022 FK VIAGEM Příbram B - SK Horní Bříza 10:00 
 

Fortuna Divize A 2022/23 – příští 13.kolo 
so 29.10.2022 SK Petřín Plzeň - TJ J. Domažlice B 10:15 

so 29.10.2022 SK Horní Bříza – SK ARITMA PRAHA 10:30 

so 29.10.2022 FK Komárov - SK Tochovice 10:30 

so 29.10.2022 SK Hořovice -  FK VIAGEM Příbram B 14:30 

so 29.10.2022 SK Klatovy 1898 - FC V. Mariánské Lázně 14:30 

so 29.10.2022 SK S. Doubravka - FC Rokycany 14:30 

so 29.10.2022 TJ Spartak Soběslav - FK Slavoj Český Krumlov 14:30 

ne 30.10.2022 TJ Sokol Lom - SK Klatovy 1898 14:30 



B mužstvo  
 

Konečně naše béčko zase získalo doma ve Vokovicích tři body, když porazilo Slivenec 
4:1, kdy utkání jsme rozhodli třemi brankami ve druhém poločase. Naše góly vstřelili 
Hořt, Dragošek, Vožický a Mamedov. Dnes souběžně s divizním áčkem hraje rezerva 
na hřišti Libuše. 
 

Zápasy  B mužstva – I.A tř. skupina B podzim 2022  

1. ne 07.08.22 ARITMA B – FC Slavoj Vyšehrad B 8:0 (4:0) V 

2. pá 12.08.22 SK Uhelné Sklady - ARITMA B 1:3 (0:1) V 

3. so 20.08.22 ARITMA B – SK Střešovice 1911 0:1 (0:0) P 

4. so 27.08.22 Spartak Kbely - ARITMA B 3:4 (1:2) V 

5. ne 04.09.22 ARITMA B – FK Řeporyje 2:3 (1:1) P 

6. so 10.09.22 Prague Raptors FC - ARITMA B 2:4 (1:2) V 

7. ne 18.09.22 ARITMA B – SK Modřany 2:2 (1:2)  R 

8. so 24.09.22 FC Přední Kopanina B - ARITMA B 3:1 (1:1)  P 

9. ne 02.10.22 ARITMA B – FK Zlíchov 1914 2:4 (1:2) P 

10. ne 09.10.22 SK Zbraslav - ARITMA B 3:0 (3:0) P 

11. ne 16.10.22 ARITMA B – TJ AFK Slivenec 4:1 (1:1) V 

12. so 22.10.22 SK Libuš 838 – ARITMA B 10:15   

13. ne 30.10.22 ARITMA B – TJ Sokol Nebušice 14:30   

14. ne 06.11.22 ARITMA B – 1999 Praha 14:00   

15. ne 13.11.22 ARITMA B – TJ Sokol Cholupice 16:15   
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B – 2022/23 
1. SK Střešovice 1911 11 9 1 1 43:15 28 

2. SK Zbraslav 11 9 1 1 39:13 28 

3. FC Přední Kopanina B 11 9 0 2 42:16 27 

4. FK Zlíchov 1914 11 8 2 1 31:17 26 

5. Spartak Kbely 11 7 0 4 34:20 21 

6. 1999 Praha 11 6 1 4 27:24 19 

7. SK Uhelné sklady Praha 11 5 2 4 23:19 17 

8. SK Modřany 11 5 2 4 22:20 17 

9. SK ARITMA PRAHA B 11 5 1 5 30:23 16 

10. TJ Sokol Cholupice 11 3 3 5 21:25 12 

11. SK Libuš 838 11 3 1 7 20:30 10 

12. Prague Raptors FC 11 3 1 7 14:30 10 

13. FK Řeporyje 11 2 2 7 23:32 8 

14. TJ AFK Slivenec 11 2 2 7 16:27 8 

15. FC Slavoj Vyšehrad B 11 2 0 9 8:56 6 

16. TJ Sokol Nebušice 11 0 1 10 15:41 1 



Dorost 
 
 
 
 

Až v 10.kole se náš starší dorost (U19) konečně dočkal prvního vítězství, když doma ve 
Vokovicích rozdrtil mužstvo Příbrami B 8:1. Zlepšující se formu naši chlapci potvrdili 
minulý týden na půdě třetích Rokycan, když si odvezli cennou remízu 3:3 a opustili 
poslední místo tabulky. V dnešním domácím zápase hostí dorost po skončení 
divizního zápasu mužů mužstvo FC Písek B. Utkání začíná ve 12:30 hod. 
 
 
 

Česká divize dorostu U19  a U17 – podzim 2022 U19 U17 

1. ne 07.08.22 Č. Lev – U. Beroun ARITMA 2:1 5:2 

2. so 13.08.22 ARITMA TJ Malše Roudné 0:5 3:2 

3. ne 21.08.22 FK Tachov ARITMA 1:0 0:11 

4. so 27.08.22 ARITMA TJ Lokomotiva 2:9 8:0 

5. so 03.09.22 TJ Jiskra Domažlice ARITMA 2:2 5:1 

6. so 10.09.22 ARITMA TJ Přeštice 0:4 2:0 

7. so 17.09.22 FC Táborsko B ARITMA 1:1 4:2 

8. so 24.09.22 ARITMA SK Klatovy 1898 2:3 1:4 

9. ne 02.10.22 SK S. Doubravka ARITMA 2:0 5:2 

10. so 08.10.22 ARITMA 1.FK Příbram B 8:1 4:6 

11. so 15.10.22 FC Rokycany ARITMA 3:3 1:1 

12. so 22.10.22 ARITMA FC Písek B 12:30 14:45 

13. ne 30.10.22 SK Hořovice ARITMA 10:00 12:15 

14. so 05.11.22 SK Petřín Plzeň B ARITMA 10:00 12:15 

15. so 12.11.22 ARITMA SK Motorlet Praha 12:30 14:45 
 
 
 
 
 
 

Aktuální umístění 2022/23 

U 19 14. místo (ze 16 týmů ) 11   1 3 7 19:33  5 

U 17 10. místo (ze 16 týmů) 11     4 1 6 37:32 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Vážení fanoušci našeho klubu. Navštivte 
během divizních utkání A mužstva kantýnu na 

našem hřišti a vyberte si ze široké nabídky 
klubových suvenýrů 



Žáci 
 
 
 
 

Aktuální umístění 2022/23 

U 15 5.místo (ze 14 týmů ) 9  5 2 2 41:12 17 

U 14 11.místo (ze 14 týmů) 9      2 1 6 14:30 7 

U 13 10.místo (z 14 týmů) 9      2  1 6 13:45 7 

U 12 11.místo (z 14 týmů) 9    2 0 7 26:82 6 
 

 

 
 

 

Česká divize starších žáků – podzim 2022  U15 U14 
12. st 31.08.22 ARITMA FŠ Litvínov 13:1 2:2 

3. so 03.09.22 ARITMA SK Střešovice 4:1 3:1 

4. so 10.09.22 ARITMA Viktoria Žižkov 6:1 0:4 

5 so 17.09.22 FK Dukla Praha ARITMA 2:2 5:1 

6. so 24.09.22 ARITMA FK B. Most-Souš 5:1 1:4 

13. st 28.09.22 SK Roudnice n L  ARITMA 2:1 2:4 

7. so 01.10.22 Neratovice ARITMA 3:0 5:0 

8. so 08.10.22 ARITMA Jun. Chomutov 9:0 1:2 

9. so 15.10.22 S. Karlovy Vary ARITMA 1:1 5:2 

10. so 22.10.22 ARITMA A. Česká lípa 10:00 12:00 

11. ne 30.10.22 Baník Sokolov ARITMA 10:00 12:00 

1. so 05.11.22 ARITMA Ústí nad Labem 10:00 12:00 

2. so 12.11.22 Varnsdorf ARITMA 10:00 12:00 

 

 

Česká liga mladších žáků – podzim 2022 U13 U12 

1. so 20.08.22 ARITMA FK J. Strakonice 2:1 2:8 

2. so 27.08.22 Vlašim ARITMA 1:5 1:6 

3. so 03.09.22 ARITMA FC Písek 0:7 1:10 

4. so 10.09.22 FC Táborsko ARITMA 11:2 14:3 

5. so 17.09.22 ARITMA Petřín Plzeň  1:2 0:12 

6. ne 25.09.22 Viktoria Plzeň ARITMA 10:0 16:1 

7. so 01.10.22 ARITMA 1.FK Příbram 1:6 5:2 

8. ne 09.10.22 AC Sparta ARITMA 5:0 14:4 

9. so 15.10.22 ARITMA FC Rokycany 2:2 4:5 

10. ne 23.10.22 SKP Č. Budějov. ARITMA 10:00 

11. st 26.10.22 ARITMA  SK Benešov 10:00 

12. so 06.11.22 D. Č. Budějov. ARITMA 10:00 

13. so 13.11.22 ARITMA SK Klatovy 10:00 



Nabídka klubu 
 

                                   
 

 


